MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COMISSÃO ELEITORAL GERAL

OFICIO Nº 17/2021 - CE (15.30.34.04)

 23084.005754/2021-10Nº do Protocolo:
Belém-PA, 25 de março de 2021.

À Comunidade Universitária da UFRA.

CONSIDERANDO o Decreto Estadual n° 800 de 31 de maio de 2020;
CONSIDERANDO o Protocolo de Biossegurança da UFRA;
CONSIDERANDO o § 5º do Art. 25 da Resolução n° 294 de 18 de fevereiro de 2021 do CONSUN;

A Comissão resolve publicar a relação de fiscais habilitados das chapas, conforme quadro abaixo.

Quadro - Relação de fiscais habilitados

Chapas Fiscais habilitados Processos

Chapa 1 - União e compromisso Isadora Mendes dos Santos (Servidora) processo 23084.005564/2021-94

Chapa 2 - Sentir orgulho em ser UFRA Walace de Sousa Elias (Servidor) processo 23084.005599/2021-23

Chapa 3 - Renasce UFRA Amanda Valéria Sousa Lima (Servidora) processo 23084.005538/2021-66

Em funções das restrições impostas pela legislação em vigor, a Comissão Eleitoral Geral decidiu em credenciar um (01) fiscal de
cada chapa, tendo a possibilidade de substituição em caso de impedimentos.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral

(Assinado digitalmente em 25/03/2021 20:35)
PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUTO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ISPA (15.06.39)

Matrícula: 326451

(Assinado digitalmente em 25/03/2021 20:35)
SANDRO HENRIQUE DOS REIS CHAVES

TECNICO DE LABORATORIO AREA

CPP-GADM (15.26.19.06)

Matrícula: 3070211

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2021 OFICIO 25/03/2021 11bded313f

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf